bene agimus. plerūq;  
 melius ab eius actione  
 cessemus. & laudabi-  
 lius ad tempus deserat  
 quod in suo tempore  
 laudabiliter mens  
 tenebat. Nam si  
 prorsus bonis minimis  
 quibus actis proficimus.  
 Nec acmen intermis-  
 sis interimus. maiora  
 laborum mala pro-  
 ximis imminere. ne-  
 cessario nos uirtutum  
 augmenta seponimus.  
 ne infirmioribus proxi-  
 mis fidei discrimen  
 generemus. Ne tan-  
 to iam quod agimus  
 uirtus non sit. quan-  
 to per occasione sui  
 in alienis cordibus.  
 fundamenta uirtutum  
 destruit. Quam  
 discretio lineam bene  
 ante intuentium oculos  
 paulus tendit. qui &

gentes ad libertate  
 fidei uenientes circum-  
 cidit prohibuit.  
 Et acmen bystris atq;  
 Iconium transiens  
 ipse timotheum qui  
 gentile patre editus  
 fuerat circumcidit.  
 Uidens enim quod nisi  
 se mandata littere  
 seruare ostenderet.  
 iudeorum rabiem. & iam  
 in his qui sibi tunc  
 comites aderant & ci-  
 tate. assertionis sue  
 uim post posuit. & sine  
 damno fidei seruans  
 quae a persecutionis  
 immanitate custodi-  
 uit. fecit quod fieri  
 fidei amore prohibuit.  
 Sed a fidei recessit  
 ministerio. quod quasi  
 non fideliter fecit.  
 Plerumq; enim uirtus  
 cum discretio intermit-  
 titur. plus tenetur.

. tenetur amittitur. Cum discretio

**N**æ mirum si in incor-  
poreis intellegimus  
quod agi & incorpore-  
is rebus uidemus.

**E**x studio namq; a se  
distenditur. ut in suo  
tempore cum utilita-  
te tendatur.

**Q**uasi otium relaxatio-  
nis non accipit. ferien-  
di uirtutem ipso usu  
tensionis perdit.

**S**ic aliquando in exesi-  
tatione uirtutis cum  
per discretionem præter-  
mittitur. reseruat.

**U**t tanto post uictoria  
ualenter feriat.  
quanto a percussione  
interim prudenter  
cessat. **S**ubtilis  
igitur discretio  
sup hanc terram linea  
tenditur. quando  
ostensis unicuique  
animæ & exemplis præ-  
cedentium patrum.

<sup>218R</sup>  
& utiliter co opera-  
tione uirtutis accendit.  
& nonnumquam uti-  
lius temperatur.

**S**ed cum parumper  
ab opere zeli fortitu-  
do se ponitur. alta  
consideratione opus  
est. ne forte ne-  
quaquam communis  
boni consilio. sed  
timore proprio. uel  
cuiuslibet ambitionis  
studio a uirtutis exer-  
citatione cessatur.

**Q**uod nimis cum  
agitur. iam non dispen-  
sationi sed culpe ser-  
uitur. **U**nde curan-  
dum sollicitè est. ut  
cum quis susceptum  
negotium cum uirtu-  
tis cessatione dispen-  
sat. semetipsum pri-  
us in radicem cordis  
inspiciat. ne si bi p  
hoc aliquid auarus